

INTERNET I TWOJE FINANSE



Bycie właścicielem internetowego konta bankowego zapewnia swobodę w korzystaniu z jego zasobów przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu i do tego w warunkach domowych. Ponadto konto internetowe daje możliwość dowolnego dysponowania zgromadzonymi środkami, a także kontrolowania stanu własnych finansów. Dzięki takiemu rachunkowi można w szybkim czasie wykonać przelew, wpłacić pieniądze, zrobić zakupy przez internet. I wszystko to bez wychodzenia z domu. Tego typu usługi świadczą już prawie wszystkie banki obecne na rynku. Coraz częściej kupujemy przez Internet. Nie tylko dlatego, że mamy coraz mniej czasu, ale też z powodu cen – kupując wysyłkowo można sporo zaoszczędzić. Łatwiej też w ten sposób „upolować” trudno dostępny produkt. Zbliżają się święta, może i Ty zamiast biegać po sklepach spróbujesz kupić prezenty dla bliskich przez Internet. Spróbuj zobaczysz, że zakupy on line mogą być bezpieczne i tańsze niż w realu.

Warto wiedzieć, że przez internet możesz również pozbyć się niepotrzebnych Ci rzeczy, sprzedać je lub przekazać nieodpłatnie innym potrzebującym.

Zapraszamy w dniu 4 grudnia 2014 r. na godzinę 17 na warsztat do lokalu Centrum Praw Kobiet, na ulicę Piękną 66a.

Podczas warsztatu dowiesz się:

- **jak krok po kroku założyć konto internetowe i jak z niego korzystać**
- **co brać pod uwagę wybierając bank gdzie chcemy założyć konto internetowe?**
- **jak bezpiecznie robić zakupy przez internet, na co zwracać uwagę**
- **jak i gdzie sprzedać/ oddać niepotrzebne rzeczy**

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc osoby zainteresowane proszone są o zgłoszenie swojego udziału w sekretariacie Fundacji 226222517 lub mailowo : warsztaty_szkolenia@cpk.org.pl. Przy zapisie prosimy o podanie swojego numeru tel kontaktowego.

Zajęcia są współfinansowane ze środków Urzędu Miasta st. Warszawy w ramach zadania: ZAPEWNIENIE POMOCY SPECJALISTYCZNEJ OSOBOM DOZNAJĄCYM RÓŻNYCH FORM PRZEMOCY W RODZINIE W TYM PRZEMOCY SEKSUALNEJ oraz z Funduszy Norweskich.